別紙様式第２号（第５条第３項関係）

地　域　連　携　多　目　的　室　利　用　申　請　書

平成　　年　　月　　日

久留米工業高等専門学校長　殿

申請者　住所

　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　産学民連携テクノセンター利用細則第５条第３項に基づき、下記のとおり地域連携多目的室の利用を申請します。

記

	利　用　目　的

	利用期日・時間
	平成　　年　　月　　日　　時　　分　から
平成　　年　　月　　日　　時　　分　まで

	利　用　人　数

	担　　当　　者
	氏　名

	住　所

	連絡先
	Tel

	E-mail

※セミナー・講習会等でご利用の場合は、開催要領等を添付ください。

※利用開始日の２週間前までに申請願います。